zastoupený předsedou Petrem Bartošem 
 (dále jen „obdarovaný“)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto  

darovací smlouvu 

I. 
Na základě této smlouvy darující daruje obdarovanému finanční dar ve výši 15.000 Kč 
(slovy: Patnáctisíc korun českých).   

II. 
Darující se zavazuje tento dar poskytnout bezhotovostním převodem z účtu města Hostinné 
na účet obdarovaného po podpisu této  smlouvy, nejdéle do 30. dnů po podepsání smlouvy.  

III. 
Dar se poskytuje na zajištění akcí pro veřejnost v roce 2024.